QUINTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2012

CADERNO 5 m 11

M6d.09/21
Telefone: 6233333500
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEGCA
CANCELAMENTO DE PUBLICACAO
NUMERO DE PUBLICACAO: 367942
TORNAR SEM EFEITO PUBLICAQAO: N° 367601
Dia 18/04/2012
DOE n° 32.139
CONTRATO
NUMERO DE PUBLICACAO: 367970
Contrato: 77
Exercicio: 2012
Classificacao do Objeto: Outros
Objeto: Aquisicdo de solucbes e Produtos Especializados para
hemodialise, utilizados no Servigo de Terapia Renal Substitutiva
da FHCGV.
Valor Total: 597.841,76
Data Assinatura: 18/04/2012
Vigéncia: 19/04/2012 a 18/04/2013
Pregéo Eletrénico: 26/2011
Orcamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
10302131226100000 339030 0269000000 Estadual
Contratado: Biomarket Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.
Epp
Enderec¢o: R Sta Maria, 10-B
CEP. 67013-680 - Ananindeua/PATelefone: 9132051700
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEGCA
CONTRATO
NUMERO DE PUBLICAGAO: 367994
Contrato: 78
Exercicio: 2012
Classificagcado do Objeto: Outros
Objeto: Aquisicdo de SolucBes e Produtos Especializados para
hemodidlise, utilizados no Servico de Terapia Renal Substitutiva
da FHCGV
Valor Total: 8.775,00
Data Assinatura: 18/04/2012
Vigéncia: 19/04/2012 a 18/04/2013
Pregéo Eletronico: 26/2011
Orcamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
10302131226100000 339030
Contratado: F.Cardoso & Cia Ltda.
Enderecgo: Av Alm Barroso, 750
CEP. 66093-020 - Belém/PATelefone: 9132021344
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABECA
CONTRATO
NUMERO DE PUBLICACAO: 368008
Contrato: 76
Exercicio: 2012
Classificacao do Objeto: Outros
Objeto: Aquisicdo de Solugbes e Produtos Especializados para
hemodialise, utilizados no Servigo de Terapia Renal Substitutiva
da FHCGV
Valor Total: 5.865,55
Data Assinatura: 18/04/2012
Vigéncia: 19/04/2012 a 18/04/2013
Pregéo Eletrénico: 26/2011
Orcamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
10302131226100000 339030 0269000000
Contratado: Guilber Farmaceutica Comércio Ltda.
Endereco: E, 34
CEP. 66615-640 - Belém/PATelefone: 9132383814
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEGCA
CONTRATO
NUMERO DE PUBLICAGAO: 368024
Contrato: 79
Exercicio: 2012
Classificagado do Objeto: Outros
Objeto: Aquisicdo de SolugBes e Produtos Especializados para
hemodialise, utilizados no Servico de Terapia Renal Substitutiva
da FHCGV
Valor Total: 349.205,65
Data Assinatura: 18/04/2012
Vigéncia: 19/04/2012 a 18/04/2013
Pregéo Eletronico: 26/2011
Orcamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
10302131226100000 339030
Contratado: Medcorp Hospitalar Ltda.
Endereco: R Dr Alceu de C Rodrigues, 229
CEP. 04544-000 - Sé&o Paulo/SPTelefone: 1138498992
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABECA

0269000000

Estadual

Estadual

0269000000 Estadual

PORTARIAS DIVERSAS
NUMERO DE PUBLICACAO: 368025
PORTARIA N° 230 DE 16 DE ABRIL DE 2012
A Presidente da Fundagdo Publica Estadual Hospital de Clinicas
Gaspar Vianna, no uso das atribui¢cdes que Ihe foram conferidas
pelo Decreto Governamental de 27.01.2012, publicada no DOE.
N° 32.087 de 30.01.2012.
Considerando o Decreto n® 1.945, de 13 de dezembro de 2005,
que disp&e sobre cumprimento de estagio probatdério de servidor
publico civil ocupante de cargo de provimento efetivo.
RESOLVE,
I — HOMOLOGAR, o resultado do relatério da Comissdo de
Acompanhamento e Avaliacdo de Estagio Probatério, dos
servidores abaixo relacionados, devidamente submetidos e
aprovados com 0s respectivos conceitos:

NOME CARGO CONCEITO
ROZANGELA DE MATOS DE LIMA TEC. ENFERMAGEM BOM
LEILA DO SOCORRO DE SOUSA MORAES TEC. ENFERMAGEM BOM
LENA MARIA BARROS PRADO MEDICO-CARDIOLOGISTA  EXCELENTE
MARCIA FERREIRA DA FONSECA TEC. ENFERMAGEM EXCELENTE
PEDRO PAULO COELHO DE ASSIS MEDICO-NEFROLOGISTA ~ EXCELENTE
DIANE COELHO GARCIA TEC. ENFERMAGEM EXCELENTE
VANESSA FERREIRA PANTOJA TEC. ENFERMAGEM EXCELENTE
ROSIANE RAMOS DE SENA TEC. ENFERMAGEM BOM
MARIA ELIDIANE SOARES PALHETA TEC. ENFERMAGEM BOM
MEDEIROS
ALEX D'ALBUQUERQUE SILVA MEDICO-CARDIOLOGISTA  EXCELENTE
MARIA JOANICE RODRIGUES PEREIRA TEC. ENFERMAGEM BOM
LEILA BASTOS FONSECA TEC. ENFERMAGEM BOM
KATIANE DA SILVA LISBOA TEC. ENFERMAGEM EXCELENTE
MONICA DO SOCORRO ROSARIO DA SILVA TEC. ENFERMAGEM BOM
ANA MARIA FERREIRA DA CUNHA TEC. ENFERMAGEM BOM

PORTARIA N°223 , 09 DE DE ABRIL DE 2012.
A Presidente da Fundagédo Publica Estadual Hospital de Clinicas
Gaspar Vianna, no uso das atribui¢cdes que lhe foram conferidas
pelo Decreto de 27 de janeiro de 2012, publicada no DOE n°
32.087 de 30.01.2012.
RESOLVE,
CONCEDER, férias regulamentares aos servidores abaixo
relacionados, lotados na Fundacao Publica Estadual Hospital de
Clinicas Gaspar Vianna, referente ao més de ABRIL DE 2012.
EXERCICIO 2012

MATRICULA NOME PERIODO
55586256 1 ACACIO JOSE LOURINHO DE ABREU 01.04.2012 A 30.04.2012
57106671 1 ADANKELMON SILVA DIAS 01.04.2012 A 30.04.2012
57100573 1 ADOGLESIO MAGALHAES DE JESUS 09.04.2012 A 28.04.2012
5108535 1 ALCINEA MARINHO CORREA 01.04.2012 A 30.04.2012
57198482 1 ALCIONE BARBOSA BARROS 01.04.2012 A 30.04.2012
57188291 1 ALDA DO SOCORRO CARDOSO MORAES  01.04.2012 A 30.04.2012
54195820 1  ALINE KRISTINE SILVA RODRIGUES 01.04.2012 A 30.04.2012
57188305 1 A ALETEIACOELHO BRASILDOS 01.04.2012 A 30.04.2012

SANTOS
54180307 1 ANACAROLINADE SOUZATRINDADE  01.04.2012 A 30.04.2012
54189307 2 ANACAROLINADE SOUZATRINDADE  01.04.2012 A 30.04.2012
54195128 1 ANA CLAUDIA DA SILVA SOUSA 01.04.2012 A 30.04.2012
57196723 1  ANA CLAUDIA DAS NEVES LOPES 01.04.2012 A 30.04.2012
3201120 2 ANA COELI MORAES PINTO 01.04.2012 A 30.04.2012
5155126 1 ANAMARIALOPES DA SILVA 01.04.2012 A 30.04.2012
54187853 1 ANGELA REGINA MONTEIRO 01.04.2012 A 30.04.2012
54190622 1 ANNY KAROLINE DUARTE LEAO 01.04.2012 A 30.04.2012
101672 1 ARGENTINAMONTEIRO DAMASCENO  01.04.2012 A 30.04.2012
54197104 1  AURICELI DA SILVA SOUZA 01.04.2012 A 30.04.2012
5265371 3 EFSA’\“ADETE DE LOURDES SALIMFROTA 41 04 9012 A 30.04.2012
54107504 1 CARLOS JOSE REIS TEIXEIRA 01.04.2012 A 30.04.2012
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54197594

5187800

54184358
54190588
5785073

54189199
57219941
54187837
54195823
57188314
57192583

5878306

5302315
54190626
57188319
5829690
5326222
57194420

57192100

57188318

55586259

57192785
2057751
57188268
57192786
57188635
54190582
54195120
57190124
57189855
79758
54190643
57188541
54184723
57195104
5084873
57188566
3185850
5417406

57188554

5077877
523500
729817
54181788
57188600
5829321
57192171
54189167
54187833
57188637

54193861

CARLOS JOSE REIS TEIXEIRA

CELIMAR DO SOCORRO FERREIRA DA
SILVA

CLAUDIA XAVIER DA SILVA

CLEBER CAVALCANTE DA SILVA
CRISTIAN GARCIA DA MOTA

DALVA BASTOS E SILVA COUTINHO
DANILO PALHETA MONTEIRO

DANYELLE CORDEIRO DA SILVA
DEBORA ADRIANA FARO REIS

DIVANI DO SOCORRO BORGES FRANCO

DJALMA SANTOS DE SOUZA

DOMINGOS SERGIO TAVARES BATISTA
JUNIOR

DORACI DINIZ SALES

EDUARDO PIOTTO LEONARDI
ELANA CLAUDIA FARIAS FERREIRA
ELIS FRANCIS BRAGA DE NAZARE
ELIZABETE PINTO LOBATO

ELLEN DA COSTA VAZ

EMERSON DE ASSIS SOUZA SILVA

EVELYN SEVERIANO IGLESIAS

FLAVIO ROBERTO CAVALLEIRO DE
MACEDO RIBEIRO

GISELE CRISTINA BORGES MACEDO
GUILHERME BARROS SOARES
GUILHERME BOULHOSA GUIMARAES
HELEN DA SILVA SAMPAIO VIEIRA
IONAR CRISTIANE ALHO DE SOUZA
JESSICA MIRANDA DA SILVA

JOAO DE DEUS ALMEIDA SANTANA
JOSE DE ARIMATEIA RODRIGUES REIS
JOSE MARIA RODRIGUES FILHO

JOSE TAVARES BARRA

JUCILENE REIS COSTA

KARLA PINHEIRO DA SILVA

KATIA CILENE ROCHA MARTINS
LUCILENE PEREIRA TAVARES

MARIA ARLENE MONTEIRO DE OLIVEIRA
MARIA AUGUSTA SOUZA FAYAL

MARIA AUXILIADORA PEREIRA

MARIA BENEDITA FARIAS RIBEIRO

MARIA DO SOCORRO CAVALCANTE DE
CARVALHO

MARIA EUNICE RIBEIRO DA CONCEICAO
MARIA TEREZA SANCHES FIGUEIREDO
MARIO ANTONIO MORAES VIEIRA
MARIZETE SANTOS ARAUJO DE OLIVEIRA
MARLENE CHAVES DA COSTA

MAURICIO SOARES CARNEIRO

MAURO ADRIANO DOS SANTOS ARAUJO
MAURO SERGIO BENTES DE OLIVEIRA
MEIRE ELENA MARTINS RAMIRES
MONICA CRISTINA PEREIRA MATOS

MONICA FLORICE ALBUQUERQUE
ALENCAR

01.04.2012 A 30.04.2012

01.04.2012 A 30.04.2012

01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012

01.04.2012 A 30.04.2012

15.04.2012 A 14.05.2012
01.04.2012 A 20.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012

01.04.2012 A 30.04.2012

01.04.2012 A 30.04.2012

01.04.2012 A 20.04.2012

01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012

01.04.2012 A 30.04.2012

01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012
01.04.2012 A 30.04.2012

01.04.2012 A 30.04.2012



